

7.3.2024

Sivistys- ja vapaa-ajan palvelualue/
Yhdyskuntatekniikan palvelualue/
hanketta valmistelevat viranhaltijat

Syväjärven uimarannan kehittämishanke

Vammaisneuvoston jäsenille toimitettiin 8.2.2024 vammaisneuvoston kokouksessa vapaa-aikasuunnittelija Ville Saikon toimesta esittely Syväjärven uimarannan kehittämisen suunnittelun nykytilasta. Esityksessä tuli esiin, että yhtenä kehittämisen tavoitteena on huomioida myös uimarannan esteettömyys ja palvelujen osalta erityisryhmien tarpeet.

Esityksen tukena oli nykytilanteen suunnitteluaineistoa uimarannan kehittämistä. Aineistosta vammaisneuvosto jäi kaipaamaan tarkempaa ja yksilöidympää suunnitelmaa (esim. mk 1:100 tai mk 1:50), joista voi havaita esteettömyyden, käyttötarkoituksenmukaisuuden, turvallisuuden, rakennusten sijoittelujen toteutumisen mahdollisimman selkeästi. Suunnitelmissa tulee olla esitettyä myös eri esteettömyysreititykset.

Toivomuksena on, että saamme myös suunnitelmat mm. rakennusten kiinteistä kalusteista ja varusteista myös seuraavissa hankkeen vaiheissa, jotta pääsemme vaikuttamaan ja osallistumaan sen varsinaiseen toteutukseen. Uimarannan kehittäminen tulee määrittämään sen käyttöä ainakin seuraavat kymmenen vuotta, joten toteutuksen tulee olla kaikille käyttäjäryhmille soveltuva.

Lisäksi haluamme jo tässä vaiheessa nostaa vinkiksi seuraavia kohteita taustatiedon hankintaan:

- Hietaniemen ranta Helsingissä on esteetön uimareille valvonta-aikana, jolloin rannalle levitetään matto pyörätuolilla liikkumista varten sekä rannalla on myös kelluva uintituoli.
- Ekvallan uimarannalla Turussa on pitkä loiva ramppi veteen, esteetön suihku, pukukoppi ja esteetön wc.
- Vantaan Kuusijärven valmistelijoiden kanssa voisi konsultoida; tämän hetken ratkaisusta, niiden hintatasosta ja hankinnoista.

Kiitämme Ville Saikkoa saamastamme alustavasta esittelystä ja odotamme mielenkiinnolla lisätietoja hankkeen edistymisestä sekä osallistumistamme sen toteuttamiseksi.

Kirkkonummella 7.3.2024

Kirkkonummen vammaisneuvosto

Juha-Matti Koskinen
vammaisneuvoston puheenjohtaja

Helena Paimela
varapuheenjohtaja